
Leppävirran rotaryklubi 4.4.2023 klo 16.30 Kinnusen Juhlahuoneisto. Säätiöasiaa+ Intian jalkaprojekti osa 

2/ Erkki Pasanen 

Erkki Pasanen piti esityksen Rotary-säätiön tehtävistä. Olennaista on muistaa, että Rotary-toiminta jakautuu 

yhdistystoimintaan ja -säätiöön. 

Yhdistystoiminta rahoitetaan lähinnä jäsenmaksuilla. Säätiötoiminta rahoitetaan yksittäisten rotarien ja 

klubien lahjoituksin. Suomessa yksittäiset rotaryt ovat lahjoittaneet säätiölle vaatimattomasti moniin 

muihin maihin verrattua. Pienetkin säännölliset lahjotukset parantaisivat tilannetta merkittävästi.  

Saamillaan lahjoituksilla säätiö myöntää avustuksia ja stipendejä sekä rahoittaa klubien yleishyödyllisiä 

hankkeita. Varoja käytetään myös erillisten rahastojen kautta, esim. tällä erää mm. Ukrainaan. Säätiön 

saamat lahjoitukset sijoitetaan ensin kolmeksi vuodeksi. Sen jälkeen ne ohjataan toimintaan. Esim. Polion 

lannistamiseksi säätiö on käyttänyt tähän mennessä 14 miljardia dollaria (USD). Tämä on osoittautunut 

tehokkaaksi, koska tänä vuonna ei vielä ole havaittu merkittävästi uusia tartuntoja.  

Jalka jalattomille -projekti Intian Kolkatassa tarjoaa proteeseja ilmaiseksi henkilöille, jotka ovat 

menettäneet jalkansa. Proteesin hinta on vain 33 USD/ kappale. Eli klubimme tämän vuotisella 500 EUR 

panostuksella moni on saanut proteesin elämäänsä helpottamaan. 

- - - 

Klubin tämän kauden säätiölahjoituksen myötä saatava PHF-tunnustus päätettiin antaa Antti Ihalaiselle, 

joka on tuloksekkaasti ja taitavasti ahkeroinut erityisesti sekä klubin että piirin ICT-hallinon tehtävissä. 

- - - 

Kuluvan Rotary-kauden päätös ja "vitjojen vaihto" on suunniteltu tapahtuvan Kolin-retkellä 10. - 11.6. Retki 

toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 20 henkilöä. Sitovat ilmoittautumiset tulee tehdä Liisa-presidentille 

2.5. mennessä. 

- - - 

Klubin ensi kerran kokoontumista - 18.4. - vietetään Meksiko-iltana. Vaihto-oppilaamme Dana kertoo 

vaikutelmiaan meksikolaisen ruoan ja musiikin lomassa. Mukana ovat myös hänen isäntäperheensä. 

Toivottavasti Sinäkin :) 

 

Klubikokouksessa oli läsnä 13 rotarya ja 5 puolisoa. 

 

Muistion kirjasi Teppo Ritari 


